Σολοκιστής, Qui in loquendo σολοκίσει, s. solœcismos facit. Ita inscribitur Dialogus quidam Luciani, qui et Ψευδοσοφιστής. [\* “Ψευδοσολοκιστής, Thom. M. 4, 836.” Schæf. MSS.]

[\* Σολοκιστὸς, unde \*Ἀσολοκίκιστος, Eust. II. B. p. 239, 36. Od. Z. 60. p. 1551, 60. Od. Α. 90. \*Ἀσολοκίστως, Sine solœcismo, Eust. ap. Schn. Lex. \* “Ἀσολοκιστὴ, ap. Hasium ad Timarion. in Notit. MSS. 9, 238.” Elberling. MSS.]

“ΣΟΜΦΟΣ, (η̄, οὐ,) Inanis et fungosus, velut sponsaria. Unde redditur etiam Spongiosus a Bud. De “mammis mulierum loquens Aristot. (1, 284.) hoc “vocab. usus est.” [“Σ. σφρέ, Spongiosa caro piscis alicujus, Archestr. ap. Athen. 316.” Schw. MSS.] “Apud Hippocr. vero φθέγγεται σομφὸν, redditur “Loquitur obscure, quoniam in coloribus quidam “τὸ φαιόν appellat σομφόν: Quod sc. est inter album “et nigrum.” [“Bibl. Crit. 1, 1. p. 76.” Schæf. MSS. “Ruf. Eph. 57.” Wakef. MSS. De voce, Aristot. Topic. 1, 13, 6. “Theophil. de Corporis Fabrica 5, 28.” Boiss. MSS.] “At Σομφὸς s. Σόμφος, “subst. est Cucurbita sylvestris. Plin. 20, 3. Cucurbita sylvestris quoque invenitur, σομφὸς,” [Codd. σπόγγος,] “a Græcis appellata: inanis, (unde et “nomen,) digitali crassitudine: non nisi in axis na-“scens. Sic ap. Marc. Emp., ubi legitur Cucurbi-“tae radix, quam Græci Sonchon, existimatur repo-“nendum Somphon.” “Ab illo autem adj. Σομφὸς “est aliud adj.” [\* “Υπόσομφος, (Subfugosus, Spongiæ similis,) Erotian. p. 292.” Boiss. MSS. ITEM] “Σομφώδης, i. q. Σομφός:” “nisi diminu-“tionem quandam significacionis inesse alicubi dicā-“mus. Invenitur autem Σογχώδης ap. Theophr. pro “hac signif.; nam σογχώδης ρίζα redditur a Gaza “ap. eum, Radix inanis et fungosa. Pro quo “σογχώδης est etiam σογκώδης, in VV. LL. Quam-“vis autem σογχώδης rectius scribi videatur, tamen “et ipsum suspectum esse potest, ne pro σομφώδης “scriptum sit.” [Theophr. H. Pl. 9, 14, 1. Ed. Schn. Ριζα σαπρά καὶ σομφώδης.] “Est porro ab “illo Σομφὸς et substantivum Σομφότης, Inanitas, “Fungositas, e Plinii.”

ΣΟΡΟΣ, η̄, Loculus, Conditorium, in quo sc. defuncti conduuntur, Sepulcrum, s. Capulum, Sandapila, II. Ψ. (8.) Ως δέ καὶ οὐστέα οὐσιών ὅμη σορὸς ἀμφικαλύπτοι. Et in Epigr. ἔγχαλκος σορὸς, Sandapila ærea, s. Loculus æreus. Et Plut. Numa Λιθίνας σορὸς, Loculos lapideos, Conditoria lapidea: de sepulcro Numæ regis. Et σορὸι σαρκοφάγοι, Loculi qui corpora arrodunt s. adedunt, e Diosc. 5, 142.

Aristoph. vero Σφ. (1365.) dixit, Ποθεῖν ἐρῆν τὸν εὐκας A ὥραιας σοροῦ, Desiderare et amare videris pulcrum sandapilam, pro Formosam vetulam. Et Comicus quidam ap. Athen. (580.) Ἐτεὶ προέβη τοῖς ἔτεσιν ἡ Γνάθαια, καὶ Ἡδη τελέως ἦν ὁμολογουμένως σορὸς, Et capularis facta esset, i. e. Capulo propediem efferranda, utpote morti vicina ob decrepitam ætatem: [cf. τυμβός eod. sensu ap. Aristoph. A. 372. “Ad Lucian. I, 348. 722. 821. ad Anton. Lib. 10. 223. Verb., Valck, Adoniaz. p. 334. Toup. Opusc. 1, 428. ad Herod. 24. Phrym. Ecl. 216. Huschk. Anal. 258. Jacobs. Anth. 9, 507. 10, 176. 12, 220. De sene, 11, 337. 12, 381. ad Mœr. 426.” Schæf. MSS. II. Ψ. 91.]

*Σοροδάίμων, οὐος, ὄ, Dæmon capularis, Larva sepulcralis.* Ita vocatur Senex capularis, qui morti vicinus, propediem sandapila efferendus est et inhumandus. Plut. de Lib. Educ. p. 22. meæ Edit. (6, 44.) Τῇ δὲ φροντιστέον ὑπὸ τῶν τοῦ πατρὸς ἀπειλῶν; κρανόληρος καὶ σοροδάίμων ἐστί. [Phrynicus Bekkeri p. 63. Nicet. Chon. Annal. 2. p. 222. Σοροδάίμων καὶ πολυετῆ ἀνθρώπων, Senem Acheronticum et capularem.] ITIDEM Σορέλλην Hesychio teste est σκῶμμά τι ἐπιχωριάσον εἰς τοὺς γέρουτας. Et id ipsum Eust. ex Aristoph. citat, addens et τυμβογέρων dici. Latini quoque a Capulum dicunt Capularis senex pro Eo qui jam morti contiguus est, teste Nonio, citante h. I. e Cæcilio, Tune amare audes, edentule et capularis senex? Eod. sensu Plautus, Itane tibi ego videor oppido Acherontius, capularis? Idem, Capulo proximus. Et Nonius, pater Prius in capulo quam in curuli sella suspendit nates. Eodem Nonio teste, Silicernios dici voluerunt Senes incurvos, quasi jam sepulcrorum suorum silices aspicientes: ut Cincius, Dum jam silicernius sui finem temporis expectaret. [Σορέλλην, Eust. II. X. p. 1398. Ψ. p. 1289. Gal. in Proæmio Hippocr. Lex. p. 56. HSt. \* “Σορέλλης, ad Lucian. I, 348. \* Σορέλλη, Aristoph. Fr. 237.]

[\* Σοροεργὸς, ad Charit. 327.] Schæf. MSS. Manetho 4, 191. σοροεργὰ τέχνης καινίσματα ἔχοντες.]

Σοροπηγὸς, Qui sandapilas compingit, Sandapilarum fabricator, s. Faber, (ut Juven. Inter carnifices et fabros sandapilarum,) s. Libitinarius. Epigr. Kai πᾶσιν μία νῦν, ἐν φάρμακον, εἰς σοροπηγός. Utitur et Aristoph. N. [846.]

Σορόπληκτος ET Σοροπλήξ itidem scommatice in senem capularem s. capulo proximum dicuntur, perinde ut σοροδάίμων, σορέλλην, et τυμβογέρων: ut testatur Eust. 1431. Significant autem ad verbum A sandapila s. libitina percussus s. percensus; diciturque de Eo qui sandapilæ propediem est ineludens.

[\* Σοροπλόκος, unde \* Σοροπλοκέω, Gl. Pollingo: ita Vulc. pro vulgato \* σιροπλοκῶ. Cf. nott. ad Hes. v. Σορός.]

Σοροπούς, Qui sandapilas conficit, i. q. præcedens Σοροπηγὸς, J. Poll. 10. c. 31. Σοροπούν σκεψή.

Εὐρύσορος, Latum habens loculum s. capulum. In Epigr. legitur εὐρύσορον σῆμα pro Amplum et capax sepulcrum. [“ Jacobs. Anth. 8, 131.” Schæf. MSS.]

[\* “Ἐνσόριον, Sarcophagus, Inscr. Pocoek. p. 13. no. 12. Mead. Præf. ad Chishull, Travels p. vii. Marmor. Oxon. p. 90. 297.” Schn. Lex.] “Ἐνσοῦ-” ριάζω affertur pro In loculo condo, Sepelio.” [“ Schneider est dubium. Legitur in Max. Plan. Ed. Herm. p. 395. Ἐνσοριάζω, τὸ ἐνταφιάζω.” Bast. de VV. Nihili vel dub. ad calcem Scap. Oxon. “ Moschop. π. Σχ. p. 53, 8.” Boiss. MSS. \* “Ἐνσωριάζω (sic,) Anna C. 99. 163. 482.” Elberling. MSS.]